“Messa in sicurezza, conservazione, restauro e valorizzazione del Santuario di Ercole 

Vincitore a Tivoli, auditorium e parcheggio”. Le risorse finanziarie relative a tali interventi, 

quindi, sono messe a disposizioni allo scrivente Istituto da parte del Segretariato Generale. 

L’importo complessivo dell’intervento è pari a € 13.000.000,00. (euro tredicimilioni) a 

valere sulle risorse del Piano Strategico “Grandi Progetti Beni culturali”, di cui € 

1.040.000,00 come quota progettazione e € 11.960.000,00 come quota opere.  Secondo il 

Disciplinare redatto dal Servizio II - Programmazione strategica nazionale e comunitaria del